



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr. (22) 344 62 00
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

MCLChPiG –Gr.IV A/14PN/2017

Otwock, dn. 21.07.2017 r

Dotyczy: Przetargu Nieograniczonego na dostawę odczynników, materiałów kalibracyjnych, kontrolnych i innych materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatora do szybkiej diagnostyki kardiologicznej

Numer referencyjny: 14/PN/2017,

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania

1. Prosimy o przesłanie formularzy niezbędnych do złożenia oferty w wersji edytowalnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wysyłamy wersję edytowalną SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści aparat z 2015 roku po aktualnym przeglądzie i w pełni sprawny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

3. Jak często Zamawiający będzie wykonywał kontrolę jakości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż kontrole będą wykonywane na dwóch poziomach 1x w tygodniu .

Dotyczy wzoru umowy:

4. Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

5. Par. 8 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

6. Par. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

7. Par. 15 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie

przeглядów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta została z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy .

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Do wiadomości : strona internetowa Zamawiającego : www.otwock-szpital.pl